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1. Nom Article 
1.1. Nom commercial produit: Croquette de scampis 

 
1.2. Nom légal du produit: Croquette de scampis 
 
1.3. Nom scientifique: ne s’applique pas 
 

2. Caractéristiques 
 
2.1. Caracteréstique: 

Forme Cylindrique 
Poids 70g 
Couleur Chapelure blanche 
Odeur Odeur typique scampi 
Autres: Ne s’applique pas 
 

2.2. Description du produit: croquette cylindrique enrobé de chapelure 
 

3. Conditionnement et stockage 

Température de stockage Max. 3°C frais / min. -18°C 
congélateur 

Température de transport: Voir température de stockage 
Durée de vie: Congélateur: max.2 ans / frais max. 7 

jours / emballé sous gaz voir étiquette 
Durée de vie après ouverture: Emballé sous gaz: 3 jours 
Conditions de stockage après ouverture: Au réfrigérateur 
 
 
Emballage Oui/non 
Sous vide Non 
Sous atmosphère protectrice Oui 
Sous l’air Oui 
Congelé  Oui 
Autres: 
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-Conditions de stockage spécifique: 
 
Ne pas recongeler apres decongelation 
 
-Poids net: 
 
70g (20 pièces ; 20 x 70g) pour le congélateur 
70g (16 pièces ; 16 x 70g) pour MAP 
70g (50 pièces : 50 x 70g) pour le frais 
 

4. Liste des ingrédients 
 
Crevettes tigrées 22% (crevettes (crustacés), eau, sel) ; chapelure (eau, amidon de BLÉ, 
farine de SOJA, sel, correcteur d'acidité : E526) ; chapelure (farine de BLÉ, sel, levure) ; 
Farine de blé; margarine (huiles et graisses végétales (palme, colza en proportions variables), 
eau, émulsifiants : E322 et E471, sel, lactosérum en poudre (LAIT), acide : E330, arômes, 
vitamines (vitamine A, vitamine D) ; LAIT ; crème culinaire (crème (LAIT), eau, LAIT écrémé 
en poudre, amidon modifié, LAIT, lactose (LAIT); eau, épices, LAIT DE COCO EN POUDRE 
(lait de coco, maltodextrine, PROTÉINES DE LAIT), légumes (4% ail, oignon), huile de 
tournesol , épices, noix de kemirie, sauce POISSON (eau, ANCHOIS, sel, sucre), gula djawa 
(sucre de palme, eau, mélasse, sel, acide alimentaire : acide lactique), sel, fécule de pomme 
de terre, POUDRE DE CREVETTE (farine de maïs, sel, CREVETTES), conservateur : sorbate 
de potassium ; jaune d'œuf ; épices (dextrose, amidon, antioxydant : E301 et E300, acide 
alimentaire: E331);épaississant : E461, E466 ; CÉLERI, LAIT, CRUSTACÉS, oignon, carotte, 
cognac, vin (SULFITE), jus de citron, ail 
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5. Mode d’emploi 
 
Friteuse à 180°C – 4 minutes (frais ou sous atmosphère protectrice) 
Friteuse à 180°C – 6 minutes (décongelé) 
 

 
6. Nutritionelles 

 Par 100g  
Energie 635 kJ 

151 kcal 
Matières grasses 5,6 g 

- Dont acides gras 2.6 g 
- Dont acides gras monoinsaturés g 
- Dont acides gras polyinsaturés g 

Glucides 18 g 
- Dont sucres 1.8 g 
- Dont Polyols g 
- Dont amidon g 

Fibres g 
Protéines                      6,8 g 
Sel 0.55 g 
Vitamines et minéraux … µg ou …mg + 

…%ADH 
 

7. Données microbiologiques (fin de la durée de conservation) 

Microbiologische waarden 
 
Germes totaux à 22°C* 
Bactéries lactiques* 
Levures 
Moisissures  
Anaérobies réducteurs de sulfites 

 
Limite 
< 100000000 
< 10000000 
< 1000000 
< Geen visuele schimmelvorming 
< 100000  

Unité 
kve / g 
kve / g  
kve / g 
 
kve / g  

Les normes microbiologiques sont conformes à la réglementation européenne, telle 
que définie dans le règlement 2073/2005 
* : OK également si supérieur aux limites mais sensoriel OK. 
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8. Normes chimiques/ OGM / Rayonnement ionisant 
 
8.1. Normes chimiques 

 

Ce produit a été fabriqué conformément aux obligations légales concernant les 

contaminants chimiques: 

- Résidus de médicaments vétérinaires selon les normes du règlement 37/2010. 

- Résidus de pesticides selon le règlement 396/2005. 

- Résidus de contaminants chimiques selon le règlement 2023/915. 

- Tous les additifs / enzymes / arômes utilisés répondent aux normes de la législation 

applicable selon le règlement 1333/2008 / 1332/2008 / 1334/2008.ité fabriqué 
conformément aux obligations légales - Résidus de  

selon le règlment 1881/2006. 
- OG OGM et ingrédients  

 

Le producteur garantit que le produit ne contient aucun ingrédient (s) 
soumis à un étiquetage obligatoire conformément aux règlements 
(CE) 1830/2003 et 1829/2003 
 

Oui 

Si NON, les OGM ou ingrédients d'OGM concernés sont: Ne s’applique pas 
 

 

Ingredients (rayonnement) 

Le fabricant garantit que le produit ne contient aucun ingrédient (s) 
ayant subi une irradiation 
  

Oui 

Si NON, ingrédient (s) irradié (s) concerné (s) Ne s’applique pas 
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9. Allergènes 

ALLERGÈNES Présent dans 
l’entreprise  

Absent dans l’entreprise 

Gluten X X 
Blé X X 

seigle   
orge  X 

avoine   
crustacés X X 
oeufs X X 
poisson X X 
Arachides   
Soja X X 
Lait X X 
Noix   

Amandes   
Noisettes   

Noix de Grenoble   
Noix de cajou   

Noix de Pécan   
Noix du Brésil   

Pistaches   
Noix de macadamia   

Céleri X X 
Moutarde  X 
Graines de sésame   
Sulfites et dioxydede soufre X X 
Lupin   
Mollusques  x 

 


